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Lindabs valberedning har arbetat med de strategiska frågorna bolaget bedöms stå inför de kommande 

åren och har utifrån detta diskuterat styrelsens sammansättning och storlek. Den gemensamma 

uppfattningen var att styrelsen borde utökas från sex till åtta ledamöter och kompletteras med särskild 

kompetens som stöder Lindabs expansion i Central- och Östeuropa och särskilt Ryssland. Till nya 

styrelseledamöter föreslås Erik Eberhardson och Ulf Gundemark som bedöms ha mycket god 

kompetens i eftersökt del. Genom att Kjell Åkesson avböjt omval föreslås också nyval av Per Frankling 

som under lång tid arbetat med Lindab och tidigare också varit suppleant i styrelsen. 

Erik Eberhardson, född 1970, har omfattande operativ erfarenhet från Ryssland och Ukraina. Han var 

bl a VD för Volvo Ukraine LLC under åren 1996-2000 ochVD för Volvo Construction Equipment i CIS 

och Ryssland från 2002 till 2005. Sedan 2005 har han arbetat i olika positioner inom OJSC ”GAZ”, 

Rysslands största tillverkare av kommersiella fordon, som strategichef, VD och sedan juni 2008 

arbetande styrelseordförande. Erik Eberhardson ingår även i styrelsen för Magna International Ltd och 

TRM Holdings BV. 

Per Frankling, förr 1971, civilekonom och civilingenjör, Senior Investment Manager på Ratos, där han 

är anställd sedan år 2000 och har ansvar för Ratos innehav i Lindab och Jøtul. Under perioden 2001-

2006 var han suppleant i Lindabs styrelse och har sedan 2001 varit engagerad i specifika uppdrag för 

Lindab. Per Frankling är styrelseledamot i Jøtul AS och Contex Holding A/S. 

Ulf Gundemark, född 1951, civilingenjör, har bred internationell erfarenhet och har varit verksam inom 

ABB som affärsområdeschef, inom IBM som Manager Utilities och senast inom 

Hagemeyer/Elektroskandia med ansvar för Norden, Baltikum, Ryssland och Kina. Ulf Gundemark 

ingår i styrelserna för Papyrus, Constructor Group och AQ Gruppen, samt är styrelseordförande i 

Bridge to China. 

Valberedningen föreslår omval av ledamöterna Svend Holst-Nielsen, ordförande, Anders C Karlsson, 

Stig Karlsson, Hans-Olov Olsson och Annette Sadolin. För mer information om ledamöterna hänvisas 

till Lindabs hemsida. 

 


